关于退役大学生士兵窦朋林等三人免试就读我校专升本的

公示

依据总参谋部、教育部、民政部、人社部《关于做好征

集大学生入伍工作的通知》(参动〔2013〕69 号)和《省教育

厅关于做好 2022 年湖北省普通高等学校专升本工作的通知》

精神，符合退役大学生士兵报考条件的考生，在服役期间荣

立三等功及以上奖励的，可申请免试就读。我校在组织专升

本考试报名阶段，收到退役士兵韩雪松（个人三等功）、窦

朋林（集体三等功）、吴康柏（个人三等功）的免试录取申

请。学校按免试就读申报流程，给部队发函核实，窦朋林、

吴康柏、韩雪松服役期间立功受奖情况属实。我校拟接受窦

朋林、吴康柏、韩雪松免试升入我校专升本学习，现予以公

示。

公示期间如有异议，可向湖北科技学院教务处反映，反

映情况要实事求是，提倡实名，以便于调查核实。

公示时间：2022.8.16-8.23

联系电话：0715-8342004

邮 箱：jwchj@hbust.edu.cn

湖北科技学院教务处

2022 年 8 月 16 日